
 

 

   Pleszewskie Linie Autobusowe 
   63-300 Pleszew, ul. Św. Ducha  5 

   Linia komunikacyjna nr : P   Pleszew - Kotlin-Jarocin WAŻNY OD : 13.11.2023 

 

 S D S D D D KM  SUMA 

 

KATEGORIA 
DROGI 

Lp. PRZYSTANKI 
NR 

PRZYSTANKU  
 

KM SUMA Vs D S D S D D D 

06:00 06:55 09:00 13:30 14:30 15:40 17:20 0.0 0.0 0.0 DG 1 O  Pleszew Miasto                                      P  0.8 25.8 23.4  07:31 08:42 11:12 15:16 16:16 17:12 19:02 

06:02 06:57 09:02 13:32 14:32 15:42 17:22 0.7 0.7 0.7 DP 2      Pleszew ul. Reja (blok nr. 3,8) 01 02 0.7 25.0 22.6  07:29 08:40 11:10 15:14 16:14 17:10 19:00 

06:04 06:59 09:04 13:34 14:34 15:44 17:24 0.5 1.2 1.2 DK 3      Pleszew Poznańska 65 70 0.4 24.3 21.9  07:28 08:39 11:09 15:13 16:13 17:09 18:59 

06:05 07:00 09:05 13:35 14:35 15:45 17:25 0.3 1.5 1.5 
 

DK 4      Pleszew Poznańska 63 68 1.6 23.9 21.5  07:27 08:38 11:08 15:12 16:12 17:08 18:58 

2.2 

06:07 07:02 09:07 13:37 14:37 15:47 17:27 1.0 2.5 2.5 DG 5      Pleszew Szpital  > > >  > > > > > > > 

> 07:04 > > 14:39 > > 1.6 > 4.1 DG 6      Pleszew ul. Szenica  0.6 22.3 >  07:25 > > 15:10 16:10 > > 

> 07:05 > > 14:40 > > 0.6 > 4.7 DG 7      Korzkwy-Tomaszew  1.1 21.7 >  07:24 > > 15:09 16:09 > > 

> 07:07 > > 14:42 > > 1.1 > 5.8 DG 8      Korzkwy-skrzyżowanie  1.3 20.6 >  07:22 > > 15:07 16:07 > > 

06:10 07:10 09:10 13:40 14:45 15:50 17:30 1.3 4.8 7.1 DK 9      Kowalew 198 201 1.8 19.3 19.3  07:20 08:35 11:05 15:05 16:05 17:05 18:55 

2.3 

06:12 07:12 09:12 13:42 14:47 15:52 17:32 1.7 6.5 8.8 DK 10      Piekarzew 196 199 1.2 17.5 17.5  07:18 08:33 11:03 15:03 16:03 17:03 18:53 

> > > > > > > > > > DK 11      Piekarzew  194 3.1 16.3 16.3 46,5 07:16 08:31 11:01 15:01 16:01 17:01 18:51 

06:14 07:14 09:14 13:44 14:49 15:54 17:34 1.3 7.8 10.1 DK 12      Suchorzew 197 > > >  > > > > > > > 

06:18 07:18 09:18 13:48 14:53 15:58 17:38 2.9 10.7 13.0 DK 13      Kotlin  192 195 0.6 13.2 13.2  07:12 08:27 10:57 14:57 15:57 16:57 18:47 

06:20 07:20 09:20 13:50 14:55 16:00 17:40 0.8 11.5 13.8 DK 14      Kotlin  190 193 2.6 12.6 12.6  07:10 08:25 10:55 14:55 15:55 16:55 18:45 

06:23 07:23 09:23 13:53 14:58 16:03 17:43 2.6 14.1 16.4 DK 15      Wyszki 188 191 1.2 10.0 10.0  07:07 08:22 10:52 14:52 15:52 16:52 18:42 

06:25 07:25 09:25 13:55 15:00 16:05 17:45 1.2 15.3 17.6 DK 16      Wyszki 186 189 2.8 8.8 8.8  07:05 08:20 10:50 14:50 15:50 16:50 18:40 

06:26 07:26 09:26 13:56 15:01 16:06 17:46 0.7 16.0 18.3 DK 17      Witaszyce (centrum) 184 187 0.5 6.0 6.0  07:02 08:17 10:47 14:47 15:47 16:47 18:37 

06:28 07:28 09:28 13:58 15:03 16:08 17:48 1.9 17.9 20.2 DK 18      Witaszyce ( Wolności) 182 185 0.7 5.5 5.5  07:01 08:16 10:46 14:46 15:46 16:46 18:36 

06:30 07:30 09:30 14:00 15:05 16:10 17:50 1.4 19.3 21.6 DK 19      Witaszyczki  (centrum) D 180 183 0.9 4.8 4.8  06:59 08:14 10:44 14:44 15:44 16:44 18:34 

06:32 07:32 09:32 14:02 15:07 16:12 17:52 0.9 20.2 22.5 DK 20      Witaszyczki  (las) 178 181 1.3 3.9 3.9  06:57 08:12 10:42 14:42 15:42 16:42 18:32 

06:34 07:34 09:34 14:04 15:09 16:14 17:54 1.3 21.5 23.8 DK 21      Jarocin, Wojska Polskiego/Piastowska 10 09 0.6 2.6 2.6  06:53 08:08 10:38 14:38 15:38 16:38 18:28 

06:36 07:37 09:36 14:06 15:11 16:16 17:56 0.6 22.1 24.4 DK 22      Jarocin, Wojska Polskiego/Batorego 08 07 1.4 2.0 2.0  06:51 08:07 10:36 14:36 15:37 16:36 18:26 

06:38 07:39 09:38 14:08 15:14 16:18 17:58 1.4 23.5 25.8 DG 23      Jarocin,Skarżyńskiego   > > >  > > > > > > > 

> > > > > > > > > > DG 23      Jarocin, Dąbrowskiego 01 02 0.6 0.6 0.6  06:47 08:02 10:32 14:32 15:32 16:32 18:22 

06:40 07:40 09:40 14:10 15:15 16:20 18:00 0.6 24.1 26.4 DG 24 P   Jarocin Dworzec autobusowy              O                 0.0 0.0 0.0  06:45 08:00 10:30 14:30 15:30 16:30 18:20 

31.4 30.4 31.4 31.4 30.4 31.4 31.4  Prędkość komunikacyjna 29.2 29.2 29.2 29.2 29.2 29.2 29.2 

36.1 35.2 36.1 36.1 35.2 36.1 36.1  Prędkość techniczna 33.6 33.4 33.4 33.6 33.6 33.4 33.4 

  

      S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 

      D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIAT  
    


